
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il decreto prot. 33043 del 30.08.2022 di individuazione dei destinatari di proposta di 

contratto a tempo indeterminato IRC per l’a.s. 2022/23; 

Ravvisato l’errore di dati anagrafici relativi alla docente Ippolito Donata. 

 
 

              D E C R E T A 

 

il decreto prot. 33043 del 30.08.2022 è così rettificato limitatamente alla docente Ippolito 

Donata.  

 

 

IMMISSIONI IN RUOLO SCUOLA PRIMARIA/INFANZIA 

 

 
DIOCESI DI VALLO DELLA LUCANIA 
 
Ippolito Donata, nata a Napoli l’11/08/1959: 15 ore Scuola dell’Infanzia Istituto 
Comprensivo Agropoli - S. Marco + 10:30 ore Scuola dell’Infanzia Istituto Comprensivo di 
Omignano Cilento.  
 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 
IL VICE DIRETTORE GENERALE 

Fabrizio PERRELLA 
 

 
 


		2022-08-31T12:44:15+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2022-08-31T14:50:09+0200
	protocollo




